

## Information från godkända utförare inom medicinsk fotvård i Ekerö kommun

### Ekerö Medicinsk Fotvård

**Kontaktinformation:**

Carmen Holmgren, verksamhetsansvarig  
Telefon 08-560 350 80  
Jungfrusundsvägen 5, 178 38 Ekerö  
carmenholmgren@gmail.com

**Företagets tjänster**

- Medicinsk fotvård

**Antal anställda:** 1

**Personalens grundutbildning:** Medicinsk fotvård (Axelsons Gymnastiska Institut, Stockholm)

**Erfarenhet av liknande verksamhet:** Carmen Holmgren har drivit Ekerö Medicinsk Fotvård i tre år.

**Specialkompetens:** Utbildning i LUCD och miljöfrågor

**Språkkunskaper:** Spanska, Portugisiska

**Företagets mål och verksamhetsinriktning:** Ekerö Medicinsk Fotvård är inriktad på att ge högkvalitativ fotsjukvård och fotvård till både remisspatienter och privata patienter i alla åldersgrupper. En grundläggande företagspolicy är att erbjuda hög kvalitet på tjänsterna som ger både trygghet och kontinuitet som är viktigt speciellt hos den äldre åldersgruppen (65+). Företagets långsiktiga mål är att etablera sig som stark aktör inom fotvård både i Ekerö kommun och i Stockholms kommun. Ett breddande av kundkretsen är en förutsättning för att Ekerö Medicinsk Fotvård ska kunna anställa ytterligare kompetenta fotvårdare för att säkra fortsatt högkvalitativ fotsjukvård.

**Företagets arbetssätt:** Ekerö Medicinsk Fotvård utför fotsjukvård och fotvård i fullt utrustad behandlingslokal, företaget utför även hembesök om patienten har speciella behov.

**Hur företaget arbetar för att säkerställa personalkontinuitet:** Ekerö Medicinsk Fotvård har f.n. inga anställda

**Företagets klagomålshantering:** Klagomål mot Ekerö Medicinsk Fotvård mottages direkt av Carmen Holmgren som därmed kan korrigera behandling i enlighet med kundens önskemål.

---

**Företagets kvalitetsarbete och uppföljning:** Ekerö Medicinsk Fotvård strävar efter att upprätthålla högsta möjliga kvalitet på samtliga behandlingar. Lyhördhet gentemot kundens önskemål gör att behandlingen kan utföras med minsta möjliga obehag hos kunden. Vid klagomål diskuteras en lösning på problemet direkt med kunden för snabbast möjliga lösning på problemet.

**Eventuella tilläggstjänster:** Försäljning av hudvårdande produkter samt fotriktiga strumpor och skor.

---